
  

01-03-01 冷却系统
COOLING SYSTEM



  

序号

ITEM NO

零件编号

PART NO.

零件名称及规格

PART NAME & DESCRIPTION

数量

Q＇TY

适用车型

APLICABLE SERIAL NO

备注

REMARK

01 02 03 04 05 06

1

2

3

4

5

A847.3-8

GB93

GB97.1

GB6170

GB6170

橡胶垫 RUBBER CUSHION

垫圈12 WASHER 12

垫圈12 WASHER 12

螺母M12 NUT M12

螺母M8 NUT M8

2

2

4

2

10

2

2

4

2

10

2

2

4

2

10

2

2

4

2

10

2

2

4

2

10

2

2

4

2

10

6

7

8

9

10

GB93

GB5780

A847BⅠZ.3.5

A847BⅠZ.3.2

Q/DC.J.05.611

垫圈8 WASHER 8

螺栓M12X50 BOLT M12X50

水箱支架(右) BRACKET(RIGHT)

水箱 RADIATOR

管夹59 HOSE CLEP

14

2

1

1

3

14

2

1

1

3

14

2

1

1

3

14

2

1

1

2

14

2

1

1

2

14

2

1

1

2

11

12

13

11

15

A847AⅡZ.3-1

A847BⅠZ.3.4

Q/DC.J.05.611

A847BⅠZ.3-3

A847BⅠZ.3-2A

水箱进水胶管 INLET HOSE

水箱支架(左) BRACKET(LEFT)

管夹65 HOSE CLEP 65

水箱进水胶管 INLET HOSE

下水胶管 OUTLET HOSE

1 1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

15

16

17

18

18

A847BⅡZ.3-1

Q/DC.J.05.611

A847AⅡZ.3-3

A847BⅠZ.3.3

A847AⅡZ.3.3

水箱胶管(下水) OUTLET HOSE

管夹59 HOSE CLEP 59

垫 GASKET

接管 CONNECTING PIPE

接管 CONNECTING PIPE

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

19

19

20

21

22

A847 BⅠZ.3.1

A847 BⅡZ.3.1

GB5781

GB5781

GB97.1

风扇罩 FAN SHROUD

风扇罩FAN SHROUD

螺栓M8X25 BOLT M8X25

螺栓M8X30 BOLT M8X25

垫圈8 WASHER 8

1

8

6

4

1

8

6

4

1

8

6

4

1

8

6

4

1

8

6

4

1

8

6

4

23

24

25

A847AⅡZ.3-2A

25782-10401

GB5781

连板 CONNECTING PLATE

副水箱 VICE- RADIATOR

螺栓M8X16 BOLT M8X16

2

1

2

1

2

1 1

3

1

3

1

3

01-03-01 冷却系统
COOLING SYSTEM

01：CPCD50（CD-AA）  04：CPCD50（CD-FA）

02：CPCD60（CD-AA）  05：CPCD60（CD-FA）

03：CPCD70（CD-AA）  06：CPCD70（CD-FA）


